Od: Dušan Bodlaj <dusan.bodlaj@gmail.com>
Poslano: torek, 05. september 2023 10:53
Za: Metka Gaberc <metka.gaberc@trzic.si>; Dušan Bodlaj <dusan.bodlaj@gmail.com>; Jaka Jankovec <jaka.jankovec@sds.si>; Miroslav Dežman <miroslav.dezman90@gmail.com>; Samo Dolhar <samo.dolhar2@gmail.com>; Mladen Novković <50novkovic@gmail.com>; Drago Zadnikar <dragozadnikar@gmail.com>; Občina Tržič <obcina.trzic@trzic.si>
Kp: Borut Sajovic <sajovic.borut@gmail.com>; Nika Podakar <nika.podakar@gmail.com>; Andraž Žitnik (gmail) <zitnik.andraz@gmail.com>; Rebeka Peharc <rebeka.peharc@gmail.com>; Nejc Perko <nejc.p1@gmail.com>; Eva Truden <srecnik.eva@gmail.com>; Mojca Čadež <mojka.cadez@gmail.com>; Darko Veternik <darko.veternik@zgs.gov.si>
Zadeva: Svetniška pobuda 
 
Spoštovani.
 
Za prihajajočo septembrsko sejo OS vas pozivam, da za točko dnevnega reda – Vprašanja in pobude, pripravite finančno poročilo za prireditev Šuštarska nedelja, ki naj vsebuje vse prihodke in odhodke vključujoč plačnike in prejemnike ter zneske vplačil in izplačil, ki so bila že realizirana oz. ki so planirana za realizacijo.
Ravno tako vas pozivam, da pripravite poročilo o prijavi škode, ki ste jo prijavili državnim institucijam za financiranje obnove po avgustovskem neurju, ki je prizadelo tudi našo občino. Pričakujem poimensko navedbo lokacij, opis in višino ocenjene škode.
Prosim, da obe poročili pripravite v pisni obliki in jih posredujete vsem svetnicam in svetnikom skupaj z gradivom za sejo OS.
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Hvala in lep pozdrav.
 
Dušan Bodlaj
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